Государственное автономное
учреждение дополнительного

профессионального образования
Республики Саха (Якутия)

«Институт развития
профессионального образования»

 «Профессиональнай үөрэхтээһин
сайдыытын института»
Саха Өрөспүүбүлүкэтин
профессиональнай эбии

үөрэхтээһиҥҥэ
судаарыстыбаннай автономнай

тэрилтэтэ
677018, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Крупской, 13

тел.факс: 8 (4112) 31-82-38, https://www.irposakha14.ru, e-mail: irpo@gov14.ru
ИНН 1435234133, КПП 143501001, ОКПО 44070772, ОГРН 1101435010160

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

О дальнейшей работе по приему комплектов документов по
аттестации педагогических работников на платформе «Виртуальный

методический кабинет»

В связи с закрытием 29 декабря 2022 года межведомственного проекта с
ГАПОУ РС (Я) «Якутский автодорожный техникум», во исполнение   приказа
Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) №01-03/1269 от
16 июня 2022 года «Об открытии совместного межведомственного проекта по
бережливому производству в рамках реализации проекта «Эффективный
регион»,

п р и к а з ы в а ю:
1. Экспертной группе по экспертизе педагогической деятельности

работников учреждений среднего профессионального образования ГАУ ДПО
РС (Я) «Институт развития профессионального образования» обеспечить
прием комплектов документов по аттестации педагогических работников
профессиональных образовательных организаций на платформе
«Виртуальный методический кабинет»;

2. Председателю экспертной группы (Толстоухова А.В.) довести
информацию по дальнейшему приему документов по аттестации работников
до руководителей и методистов профессиональных образовательных
организаций;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за заместителем
директора Толстоуховой А.В.

http://www.irposakha.ru/
mailto:irpo@gov14.ru

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Л.М. Иванова